ATA - RESULTADO FINAL DAS ELEIÇÕES

Aos trinta dias do mês de outubro de dois mil e vinte e cinco, às dezessete
horas,  reuniu-se  a  Comissão  Organizadora  das  Eleições  para  os
representantes discentes junto ao colegiado do Curso de Gestão Ambiental –
bacharelado da UFPel para proceder os trâmites relacionados ao resultado
final das eleições, conforme Edital GA 01/2025. Após, abertura da urna e as
devidas  conferências  iniciais,  foi  dado  início  a  apuração  dos  votos,
resultando em: quarenta e dois votos sim e um voto não para a Chapa unica.
Encaminhamento: esta ata será encaminhada à coordenação do curso para as
devidas  providências.  A  sessão  de  apuração  dos  votos  foi  realizada
presencialmente  no  local  de  votação,  Rua  Lobo  da  Costa,  587,  sala
104. Tendo  sido  esgotados  o  tempo  e  pauta  previamente  definidas,  a
Presidente deu por encerrada a sessão.

Presidente da comissão

		2025-10-30T17:14:18-0300